
3рае
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
{7 авутеые ДраЯ, м 46 /РаЮД-о5

г. Ижевск
©О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, й

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021 г. (протокол № 10)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе среднего общего образования с 01 сентября 2022 г.

следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО 09.02.07 "Информационные системыи
программирование"

1 ЕФРЕМОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

ОСП0242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



2 МУТНЫХ ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяных и газовых месторождений"

1 ДЕРЮШЕВ МАРСЕЛЬ ПАВЛОВИЧ

2 КОРЕПАНОВ НИКИТА ИГОРЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

1 ИРИСМЕТОВА ДАРЬЯ РУСЛАНОВНА

2 НЕДОСВИТНЫЙГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ

3 ПРОСКУРИНА ВАЛЕРИЯ ОЛЕГОВНА

4 САХАРОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 БЫКОВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА

2 КОЛЯСНИКОВА АННА АНДРЕЕВНА

3 СЕЛЕЗНЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДЕНИСОВНА

4 СМЫШЛЯЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 БАБАК АНГЕЛИНА ЯРОСЛАВОВНА

2 ГОРБУНОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



СОГЛАСОВАНО: (/
Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


